9

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 010/18, DE 12 DE JANEIRO DE 2018.

I

ass — qu Orgânica Municipal,

/

NOMEAR LUCIANA ORSAIA SINFRONE, Ajudante de Obras e Serviços, matrícula nº

997-0, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do Centro de Convivência,

símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Promoção Social, nos termos da Lei nº

1.749/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 12 de Janeiro

ss
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

%

—— O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

Publicado no Quadro de Aviso: atribuições legais que lhe são conferidas pelos

em ls pOL sito | incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da Lei

?ublicado no Boletim Oficial $ .

Em 1$ x ol / (J

Ass, flu .

É

RESOLVE:
2018.